
Aanpassing normbedrag individuele inkomenstoeslag alleenstaande ouder 

in Integrale Verordening Sociaal Domein 2023 

De raad van de Gemeente Woudenberg, 

  

gelezen het voorstel van Burgemeester en Wethouders van ; 

  

gelet op het bepaalde in de Gemeentewet; 

  

besluit: 

  
1. Artikel 55 Lid 1 sub b van de Integrale Verordening Sociaal Domein 2023 te vervangen door: ‘voor 

een alleenstaande ouder 40% van 90% van de toepasselijke bijstandsnorm voor gehuwden of 

samenwonenden’. 

2. Deze wijziging met terugwerkende kracht vanaf 1 januari 2023 in te laten gaan. 

Vastgesteld in de openbare raadsvergadering van: 30 mei 2023 

L. Vos 

Waarnemend griffier 

M. Jansen-van Harten 

voorzitter 

Nr. 293772 

GEMEENTEBLAD 5 juli 

2023 

Officiële uitgave van de gemeente Woudenberg 

Gemeenteblad 2023 nr. 293772 5 juli 2023 1 


